
OBSAH

UDALOSŤ
Zpěvák Honza Kopečný se 
vlivem pandemie sice do 
divadla moc nedostane, 
přesto na své fyzičce maká. 
Role muzikálových svůdníků 
už čekají!

i 4  HVÍZDÁ Z OBÁLKY
„Loni jsem s dětmi zasadila 
několik ovocných stromů,“ 
pochlubila se herečka, 
ale i nadšená chalupářka 
a zahradnice v jednom Sabina 
Remundová.

28  ROZHOVOR
S manželem Mikolášem 
přesídlila Andrea Růžičková

na venkov. Pro jejich dva syny 
vybudovali domov, přestože si 
při rekonstrukci, jak prozradila 
herečka, několikrát nabili nos.

BEAUTY PŘÍLOHA
Šťastná maminka rovná se 
šťastné dítě. Souhlasíte? 
Přesto pro samou péči o své 
ratolesti na sebe nemáte dost 
času? S našimi rychlými 
beauty tipy se budete cítit 
opět krásná.

so FASHION
Harry Styles umí v módě 
doslova chodit. A zároveň je 
mužem, který je studnicí inspi
race. Přesvědčte se sami!

62 GURMET
Jídlo a cestování dokázala 
Magdaléna Drsová propojit 
v jedno zábavné čtení. Tento
krát nás pozvala na chřestové 
hody.

68  PŘÍBĚH
Co na tom venkově ty hvězdy 
mají? Napoví život herečky 
Amandy Seyfried, která má 
farmu, plno domácích zvířat, 
ale i nominaci na Oscara.

O
LU
•NI

4


